江 门市 农 业农 村局

转发关于开展 2022 年“广东十佳最美
农技员”认定活动的通知

各县（市、区）农业农村局，蓬江区、江海区农业农村和水利局，

局属各事业单位：

现将省农业农村厅《关于开展 2022 年“广东十佳最美农技

员”认定活动的通知》（粤农农办〔2022〕120 号）转发给你们，

请按照省的通知要求认真组织做好 2022 年“广东十佳最美农技

员”候选人推荐工作，并于 2022 年 7 月 20 日前将推荐人选申报

材料（附件 1）及 2022 年“广东十佳最美农技员”评选活动推

荐人选基本情况表（附件 2）一式两份（纸质盖章版及电子版），

以及推荐人选无犯罪记录证明、无违反党纪政纪证明、无失信记

录证明材料一并报送至我局科技交流科。每个单位推荐人选不超

过 2 名，若无候选推荐人选的县（市、区）和单位请提交书面说

明。

请各县（市、区）、各单位以本次评选活动为契机，进一步

发动基层农技推广人员使用中国农技推广信息平台、参与农技服

务轻骑兵乡村行活动、中国农技推广 APP 在线开展业务培训、问

题解答、技术普及等方面的主动性、积极性，提升基层农技推广

信息化水平，不断提高开展基层农技推广服务的质量。

— 2 —

附件：1.“广东最美农技员”评选活动推荐申报表

2.2022 年“广东十佳最美农技员”评选活动推荐

人选基本情况表

江门市农业农村局

2022 年 7 月 12 日

（联系人：廖德华，电话：3887655，邮箱：kj3887633@163.com）

公开方式：主动公开